LEJE ZHVILLIMORE KOMPLEKSE PER NDERTIMIN E KOMPLEKSIT ARSIMOR DHE QENDREN SOCIALE PER
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES, 5H.K.1:300

HARTA TOPOGRAFIKE SHK 1:1000

FEMIJET JETIM, KOMUNA KASHAR, QARKU TIRANE, ME SUBJEKT KERKUES FONDACIONIN "MIRESIA"

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfage e pérgjithshme e truallit.............. 3000 m?
Sip&rfage e truallit & z&n& nga struktura:. 604.54 m?
Sipé&rfage e pérgjithshme & ndértimit:.......2115.4 m?
Koaficienti | shfngtézimit...........occeveviennn. 20,15%
Intensiteti | nd&rtimit._................coocevienn 062
Larészia e sirukiors.........coiin 1535 M
Numri i kateve mbi tok&: ..., .4 kat
Mumri i kateve nén ok8:...........ccoooviininennn, 1 kat

Zona kadastrale NF. ... 2619

Distancal nga kufiri | pronés
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
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MIRATLIAR ME EET ME VEMNDIM MR 14, DATE 08,04 2014

LEJE THVILLIMORE HOMPLERSGE PER MOERTIMM E
EOMPLEXSIT ARSIMOR DHE CEMOREY SOCIALE PER
FEMLIET JETIM,
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